Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности главы администрации Старочигольского сельского поселения и членов их семьи за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность и членов его семьи
	Должность 
	Декларированный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Блинова Ольга Владимировна
	глава Старочигольского сельского поселения
	771524.61
	1.Земельная доля 1/945
 (долевая собственность)

2.Земельный участок

3.Земельный

Участок

4.Земельный 

Участок

5.Земельный участок

6.Земельный участок

7.жилой дом

8.жилой дом 1/2

9.жилой дом

10.квартира


	65260000
   5000

   4024

   2217

   1720

     463

     105,3

       59,2

       68,3
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Россия
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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности специалиста администрации Старочигольского сельского поселения и членов их семьи за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность и членов его семьи
	Должность 
	Декларированный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Рягузова Ольга

Александровна
	Ведущий специалист Старочигольского сельского поселения
	435865-07
	Земельная доля(долевая)

Земельный участок 

Жилой дом 


	1545903

4800

48
	Россия

Россия

Россия
	Камаз 55102
Рено Сандеро
	
	
	

	супруг
	ИП Рягузов
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